
Zápis ze schůze OV Krasoňov ze dne 14.4.2021V 18 hodin

Přítomni: Zronková, KváŠ, Jirák, Pachta, MouČka, HodaČ, Dvořák

Omluveni: Brunová, Řehoř

Z jEDNÁNÍ:

1. Vyjádření ke směně pozemků KN Č. 498/11 o výměře 60m' za pozemkovou parcelu KN
č. 498/6 o výměře 73 m'. Žadateli jsou
Osadní výbor v Krasoňově se směnou SOUHLASÍ.

2. Žádost o vyjádření ke směně pozemkových parcel KN Č. 734/16 o výměře 16 m',
pozemkové parcely KN Č. 734/20 m' o výměře 227m' katastrální území Lhotka u
Humpolce a pozemkové parcely KN Č. 594/5 o výměře 210m' v KÚ Lhotka za
pozemkovou parcelu KN Č. 635/21 o výměře 31m' I " " "v <U Krasonov. Zadatelem je ZD
,,VysoČina" Želiv.
Osadní výbor v Krasoňově se směnou NESOUHLASÍ.

3. Vyjádření k prodeji pozemkové parcely KN Č. 49/15 o výměře 295m' v KÚ Krasoňov.
Žadatelem je

V · V V fUpozomujeme na to, ze v r. 2014 byla na pozemku provedena príprava na kanalizaci.
ZaČíná pod pomníkem a vede k rybníku. Problém je, Že poloŽeni potrubí (zřejmě) není
zaknihováno.
Osadní výbor žádá OMH o upřesnění ohledně kanalizaČního potrubí. Zatím prodej tedy
NEDOPORUČUJE.

4. ObČané nesouhlasí s vyváŽením směsného odpadu jednou za 14 dní. Vzhledem
k nepříznivému poČasí se prodlouŽila topná sezÓna a kapacita popelnice nestaČí na popel
za 14 dní. Dále je nutné zohlednit, Že v domácnostech, kde mají v odpadu i pleny, tyto
není kam odložit. Upozorňujeme, Že po prvním nevyvezení popelnic se okamŽitě
přeplnila kontejnerová stání. ObČané žádají 2ks popelnic na domácnost. Osadní výbor
souhlasí, nebot' nepořádek ve vsi odporuje hygienickým normám.

5. V souladu s opakovanými stíŽnostmi obČanů žádá OV o deratizaci obecních míst.
6. Volné pobíhání psů OV vyřeŠil zveřejněním upozornění a doporuČením odchycení volně

pobíhajících psů, jakož i přímým upozorněním konkrétním majitelům. S majiteli těchto
psů se, bohuŽel, není moŽné domluvit a je jim jedno, Že jejich psi napadají a ohrožují
ostatní obČany.

7. U zastávky na Jihlavu se kolem pomníku rozpadá plot. Nutně potřebujeme nový. A dále
někdo vypouŠtí do potůČku v parku vodu z praČky a koupelny. PotůČek je zarostlý a
zapáchající voda se rozlévá do okolí Na tento stav bylo již několikrát upozorňováno.
MARNĚ! Požadujeme nápravu.

Schůze skonČila v 19 hodin. Členové výboru pouŽili dezinfekci a vŠichni měli respirátory.

Za OV Krasoňov

Zápis přepsala

Eva Zronková

Marie Brunová


